1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº 160  DE 2003

AUTÓGRAFO Nº 160 DE 2003

DÁ NOVA REDAÇÃO AO PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO 3º, DA LEI MUNICIPAL Nº 1.263, DE 06 DE JULHO DE 1979.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVOU:

Art. 1º - O parágrafo único, do artigo 3º, da Lei Municipal nº 1.263, de 6 de julho de 1979, passa a viger com a seguinte redação:

“Art. 3º [....]

Parágrafo Único – Fica autorizado a alienação do referido imóvel para fins estritamente comerciais”.

Art. 2º - As demais disposições da Lei Municipal nº 1.263, de 6 de julho de 1979, permanecem inalteradas.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, em 17 de dezembro de 2003.

VEREADOR MILTON DANTE

Presidente da Câmara

VEREADORA MARILENE MARIOTONI

Primeira Vice-Presidente

VEREADOR ROGÉRIO ANTONIO ESPERANÇA

Segundo Vice-Presidente

cont. Autógrafo nº 160/2003.

VEREADOR DR. ALCIDES CARMONA

Primeiro Secretário

VEREADOR ENGº AGRº VALDIR LUIZ BIAZOTTO

Segundo Secretário

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]